会員各位

関係各位

北陸地区脳神経リハビリテーション看護研究会

石川県 世話人代表 作田 憲一

  （医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院）

第8回 北陸地区 脳神経リハビリテーション看護研究会セミナー

テーマ  急性期から回復期における看護師の役割～事例を振り返って～

   （日本脳神経看護研究学会 北陸地方部会）

開催のご案内

 霜降の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、私達は標記の通り、実践の振り返りを通して看護を深めるべく第8回北陸地区

脳神経リハビリテーション看護セミナーを金沢脳神経外科病院において開催させていた

だくことになりました。

つきましては、皆様には是非、ご参加していただきたく、お送りいたしました別紙要項

のとおり当セミナーをご案内いたします。多くの方にご参加いただけます様よろしくお願

いいたします。

記

日 時：  2015年 11月28日（土） 13：30～16：30

場 所：  金沢脳神経外科病院

〒921‐8841 石川県野々市市郷町262‐2

TEL 076-246-5600（代）

内 容： ①講演：脳卒中の急性期医療について

②脳卒中リハビリテーション看護認定看護師を交えての

事例検討及びグループ討議

参加費：\1000 当日徴収（ 日本脳神経看護研究学会会員は無料）

     ※事前申し込み以外の参加は受け付けておりません

参加申し込み・お問い合わせ先

〒920-8621石川県金沢市小坂町中83番地

事務局：医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院

担当：作田 憲一

TEL 076-252-2101  FAX 076-252-2102 E- mail: kenkeihikaru@gmail.com